LEI N.º 1499
                                      DE 29 DE ABRIL DE 2008
                                      “Dispõe sobre prorrogação de prazo para pagamento
                                       de parcelamento de crédito tributário que especifica e
                                       dá outras providências.”

    JOSÉ ADIVALDO MORENO GIACOMELLI,
 Prefeito Municipal de Piquerobi, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei;

    FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei;

LEI Nº 1499 DE 29 DE ABRIL DE 2008

Art. 1.º - Fica prorrogado por 30(trinta) dias, a contar da publicação desta Lei,
o prazo para pagamento de parcelamento de crédito tributário constante da Lei
Municipal n.º 1493 de 18/02/08.

Art. 2.º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Piquerobi, 29 de Abril de 2008

José Adivaldo Moreno Giacomelli

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria nesta data e afixada em local de costume

Angela Rodrigues  Soares
Diretora Administrativa